
AKMENĖS RAJONO AKMENĖS GIMNAZIJA, 

KODAS 190447774, LAIŽUVOS G. 7,  AKMENĖ, AKMENĖS R. SAV. 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE 2023 M. BIRŽELIO 30 D. BIUDŽETO VYKDYMO 

ATASKAITŲ RINKINIO 

2023 m. liepos mėn. 

Naujoji Akmenė 

 

Akmenės rajono Akmenės gimnazijos 2023 m. birželio 30 d. biudžeto vykdymo ataskaitų 

rinkinys sudarytas vadovaujantis Lietuvos Respublikos finansų ministro 2008 m. gruodžio 31 

d. įsakymu Nr. 1K-465 „Dėl valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų 

žemesniojo lygio biudžeto vykdymo ataskaitų sudarymo taisyklių ir formų patvirtinimo“ bei 

Akmenės rajono savivaldybės biudžeto sudarymo ir vykdymo taisyklėmis, patvirtintomis 

Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 22 d. sprendimu Nr. T-137. 

Akmenės rajono Akmenės gimnazija yra savivaldybės biudžetinė įstaiga, kuri 2023 m. 

vykdo programas: 01 – Švietimo paslaugų teikimas; 02 – Socialinė parama mokiniams; 05 – 

Infrastruktūros priežiūros ir plėtros lėšos. Programos finansuojamos iš Valstybės biudžeto lėšų 

(iš Savivaldybės iždo), Savivaldybės biudžeto lėšų ir biudžetinių įstaigų pajamų įmokų. 2023 

metams Akmenės rajono Akmenės gimnazijai programų vykdymui įskaitant patikslinimus 

skirta 1984657,66  Eur asignavimų, iš jų – 1633937,52 Eur darbo užmokesčiui. Detalus lėšų 

panaudojimas pagal ekonominę klasifikaciją pateikta formoje 2. 

Įstaiga turi paramos gavėjo statusą. 

Akmenės rajono Akmenės gimnazijai 2023 m. I pusmečiui skirta 1296798,66 Eur., iš jų 

panaudota – 913042,50 Eur. arba 70,41 proc. ataskaitiniam laikotarpiui skirtų lėšų. Lėšų 

nepanaudojimo priežastys nurodytos BVA 3 formoje. 

2023 m. birželio 30 d. mokėtinų sumų likutis – 178887,19 Eur. Visa skolos suma susidarė 

birželio mėnesį ir bus apmokėta iki liepos 31 d.  

2023 m. birželio 30 d. likusių mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra suėjęs, 

nėra. 

Pinigų likutis 2023 metų pradžiai buvo 1245,34 Eur. (už teikiamas paslaugas 12; paramos 

lėšos – 1233,34). 

Pinigų likutis 2023 06 30    Akmenės rajono Akmenės gimnazijos banko sąskaitoje yra 

1300,06 Eur. (132,87 kitoms reikmėms  finansuoti, paramos lėšų – projektas „Toli, toli“ – 4,29 

Eur.; parama – 1162,90 Eur.). 

2022 m. gruodžio 31 d. Akmenės rajono Akmenės gimnazija turėjo nepanaudotų 

biudžetinių įstaigos pajamų lėšų likutį – 2425,00 Eur. 2023 finansiniais metais likutis įskaitytas  

metų pradžiai gautus asignavimus (2425,00 Eur., iš jų per ataskaitinį laikotarpį  panaudota 

1374,95 Eur.). 

Biudžetinių įstaigų pajamų programos sąmata, įskaitant patikslinimus, per ataskaitinį 

laikotarpį sudarė 63210,00 Eur., į Savivaldybės biudžetą pravesta 28739,20 Eur., už patalpų, 

turto nuomą ir už išlaikymą ikimokyklinio ugdymo įstaigoje paslaugas, iš kurių panaudota – 

19870,20Eur. Detalus likutis atvaizduotas formoje1. 

Gimnazija per ataskaitinį laikotarpį neturėjo išlaidų, kurios būtų pripažintos 

netinkamomis. 

Reikšmingų įvykių nenustatyta. 

 

Direktorė     Asta Lipkinienė 

      

       

    

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos   Ina Pundziuvienė 

skyriaus vedėja 

 



  

 

 



PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2023 M. BIRŽELIO 30 D.
KETVIRTINĖ
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
2023 m. birželio 30 d. Nr. M-56 

(gimnazija)

(data)

     Kodas

Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190447774

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų 
likutis ataskaitinių 
metų pradžioje
(iždo sąskaita)

Lietuvos Respublikos 
tam tikrų metų 

valstybės biudžeto ir 
savivaldybių biudžetų 
finansinių rodiklių 
patvirtinimo įstatymu  
patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 
biudžetą per 
ataskaitinį 
laikotarpį

Gauti biudžeto 
asignavimai per 
ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 
ataskaitinį 
laikotarpį

Negautas 
asignavimų likutis 

iš iždo (2+4-5)

Nepanaudotas 
asignavimų likutis 
sąskaitoje, kasoje, 
mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 
asignavimų likutis 

ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (7+8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos 
Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros 
įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš viso, iš jų:

0,00 3 963,00 1 983,20 424,99 424,99 1 558,21 0,00 1 558,21

1.1. Finansavimo šaltinis 211 0,00 3 750,00 1 861,01 424,99 424,99 1 436,02 0,00 1 436,02

1.2. Finansavimo šaltinis 213 0,00 210,00 119,19 0,00 0,00 119,19 0,00 119,19

1.3. Finansavimo šaltinis 214 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 3,00 0,00 3,00

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, detalius finansavimo  šaltinius nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos 
Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos 
Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

(Biudžetinių įstaigų pajamų 2023 m. birželio 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 1)

Akmenės rajono Akmenės gimnazija, 190447774, Laižuvos g. 7, 85357 Akmenė, Akmenės r. sav. 

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

 1 iš 2



(parašas)

Švietimo padalinio (direktoriaus pavaduotojas ugdymui) vadovas 
laikinai pavaduojantis direktorių

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Eglė Radionova

(vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba 

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas)

Ina Pundziuvienė
(vardas ir pavardė)

 2 iš 2



PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2023 M. BIRŽELIO 30 D.
KETVIRTINĖ
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
2023 m. birželio 30 d. Nr. M -57 

Ikimokyklinis 

(data)

     Kodas

Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190447774

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų 
likutis ataskaitinių 
metų pradžioje
(iždo sąskaita)

Lietuvos Respublikos 
tam tikrų metų 

valstybės biudžeto ir 
savivaldybių biudžetų 
finansinių rodiklių 
patvirtinimo įstatymu  
patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 
biudžetą per 
ataskaitinį 
laikotarpį

Gauti biudžeto 
asignavimai per 
ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 
ataskaitinį 
laikotarpį

Negautas 
asignavimų likutis 

iš iždo (2+4-5)

Nepanaudotas 
asignavimų likutis 
sąskaitoje, kasoje, 
mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 
asignavimų likutis 

ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (7+8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos 
Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros 
įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš viso, iš jų:

0,00 61 672,00 29 181,00 20 820,16 20 820,16 8 360,84 0,00 8 360,84

1.1. Finansavimo šaltinis 211 0,00 850,00 324,90 59,90 59,90 265,00 0,00 265,00

1.2. Finansavimo šaltinis 213 0,00 58 400,00 26 434,10 19 385,31 19 385,31 7 048,79 0,00 7 048,79

1.3. Finansavimo šaltinis 214 0,00 2 422,00 2 422,00 1 374,95 1 374,95 1 047,05 0,00 1 047,05

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, detalius finansavimo  šaltinius nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos 
Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos 
Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

(Biudžetinių įstaigų pajamų 2023 m. birželio 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 1)

Akmenės rajono Akmenės gimnazija, 190447774, Laižuvos g. 7, 85357 Akmenė, Akmenės r. sav. 

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

 1 iš 2



(parašas)

Švietimo padalinio (direktoriaus pavaduotojas ugdymui) vadovas 
laikinai pavaduojantis direktorių

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Eglė Radionova

(vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba 

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas)

Ina Pundziuvienė
(vardas ir pavardė)

 2 iš 2



PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Akmenės rajono Akmenės gimnazija, 190447774, Laižuvos g. 7, 85357 Akmenė, Akmenės r. sav. 

(Biudžeto išlaidų plano vykdymo pagal programas ir finansavimo šaltinius 2023 m. birželio 30 d. metinės, pusmetinės ataskaitos forma Nr. 3)

2023 M. BIRŽELIO 30 D.
PUSMETINĖ
(metinė, pusmetinė)

ATASKAITA

2023 m. birželio 30 
d. Nr. M-58

(data)

(eurais, ct)

Programos 
kodas Programos pavadinimas Finansavimo 

šaltinio kodas

Planas su 
leistinais 

patikslinimais 
Vykdymas

Patikslinto 
plano 

vykdymas, 
proc.

Nuokrypis Nuokrypio sumos 
detalizavimas

Asignavimų 
nepanaudojimo 

priežasčių grupės Nr.

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių 
detalus paaiškinimas, išskiriant 
pažangos lėšų nepanaudojimo 

priežastis

1 2 3 4 5 6=5/4*100 7=5-4 8 9 10

01.01.01.01.01. Ugdymo planų 
įgyvendinimas - Akmenės 
gimnazija

14111 647 206,40 476 611,55 73,64 -170 594,85 0,00 1.3 Panaudojimas III ketv. atlyginimai ir 
atostoginiai

01.01.01.01.01. Ugdymo planų 
įgyvendinimas - Akmenės 
gimnazija

151221 200,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 2.8. Įvykdymas perkeltas į ateinančius 
laikotarius

Iš viso pagal programą: 647 406,40 476 611,55 73,62 -170 794,85 0,00

01.01.01.03.04. Ikimokyklinis ugdymas - 
Akmenės gimnazijos 
ikimokyklinis skyrius 
„Gintarėlis“

14111 226 104,26 159 994,30 70,76 -66 109,96 0,00 1.3 Panaudojimas III ketv atostoginiai ir 
atlyginimai

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS

 1 iš 3



01.01.01.03.04. Ikimokyklinis ugdymas - 
Akmenės gimnazijos 
ikimokyklinis skyrius 
„Gintarėlis“

141332 7 954,00 6 706,08 84,31 -1 247,92 0,00 1.3 Neapmokėtos sąskaitos už einamą mėnesį 
(kreditorinis įsiskolinimas)

01.01.01.03.04. Ikimokyklinis ugdymas - 
Akmenės gimnazijos 
ikimokyklinis skyrius 
„Gintarėlis“

151221 115 787,00 70 418,24 60,82 -45 368,76 0,00 1.3 Panaudojimas III ketv. atostoginiai ir 
atlyginimai, komunalinės paslaugos - dėl 
planuotų didesnių kainų elektrai

01.01.01.03.04. Ikimokyklinis ugdymas - 
Akmenės gimnazijos 
ikimokyklinis skyrius 
„Gintarėlis“

211 440,00 59,90 13,61 -380,10 0,00 2.2. nepanaudoti asignavimai planuojama 
panaudoti ateinančiais laikotariais

01.01.01.03.04. Ikimokyklinis ugdymas - 
Akmenės gimnazijos 
ikimokyklinis skyrius 
„Gintarėlis“

213 32 919,00 19 385,31 58,89 -13 533,69 0,00 2.8. Įvykdymas planuojamas ateinančiais 
laikotarpiais

01.01.01.03.04. Ikimokyklinis ugdymas - 
Akmenės gimnazijos 
ikimokyklinis skyrius 
„Gintarėlis“

214 2 422,00 1 374,95 56,77 -1 047,05 0,00 2.8. Įvykdymas planuojamas ateinančiais 
laikotarpiais

Iš viso pagal programą: 385 626,26 257 938,78 66,89 -127 687,48 0,00

01.01.01.05.01. Aplinkos išlaikymas – 
Akmenės gimnazija

151221 207 832,00 138 050,02 66,42 -69 781,98 0,00 1.3 Panaudojimas III ketv. atostoginiai ir 
atlyginimai, komunalinėms dėl planuotų 
aukštesnių kainų elektros energijai

01.01.01.05.01. Aplinkos išlaikymas – 
Akmenės gimnazija

211 1 940,00 424,99 21,91 -1 515,01 0,00 2.2. Planuojama panaudoti ateinančiais 
laikotarpiais

01.01.01.05.01. Aplinkos išlaikymas – 
Akmenės gimnazija

213 126,00 0,00 0,00 -126,00 0,00 2.8. Įvykdymas planuojamas ateinnčiais 
laikotarpiais

01.01.01.05.01. Aplinkos išlaikymas – 
Akmenės gimnazija

214 3,00 0,00 0,00 -3,00 0,00 2.8. Įvykdymas planuojamas ateinančiais 
laikotarpiais

Iš viso pagal programą: 209 901,00 138 475,01 65,97 -71 425,99 0,00

01.02.01.02. Vaikų socializacijos 
programos įgyvendinimas

151221 500,00 255,47 51,09 -244,53 0,00 2.4.

Iš viso pagal programą: 500,00 255,47 51,09 -244,53 0,00

02.01.01.10.04. Nemokamas maitinimas – 
Akmenės rajono Akmenės 
gimnazija

14112102 31 800,00 25 590,81 80,47 -6 209,19 0,00 2.8. Neapmokėtos sąskaitos (kreditorinis 
įsiskolinimas)

02.01.01.10.04. Nemokamas maitinimas – 
Akmenės rajono Akmenės 
gimnazija

141344 170,00 0,00 0,00 -170,00 0,00 2.8. Neapmokėta sąskaita (kreditinis 
įsiskolinimas)

02.01.01.10.04. Nemokamas maitinimas – 
Akmenės rajono Akmenės 
gimnazija

151221 16 800,00 14 095,04 83,90 -2 704,96 0,00 2.8. dėl kreditinio įsiskolinimo susidarymo už 
einamą mėnesį

Iš viso pagal programą: 48 770,00 39 685,85 81,37 -9 084,15 0,00

 2 iš 3



02.01.03.02. Visuomenės sveikatos 
rėmimo specialiosios 
programos įgyvendinimas

1511 1 200,00 75,84 6,32 -1 124,16 0,00 2.8. Projekto įvykdymo terminas iki spalio 
mėnesio ( projektas procese)

Iš viso pagal programą: 1 200,00 75,84 6,32 -1 124,16 0,00

05.01.03.05.14. Užimtumo programos 
įgyvendinimas - Akmenės 
gimnazija

151221 3 395,00 0,00 0,00 -3 395,00 0,00 1.3 Įdarbinimo  laikotarpis nuo Birželio iki 
rugpjūčio mėn. panaudojimas 
ateinančiais laikotarpiais

Iš viso pagal programą: 3 395,00 0,00 0,00 -3 395,00 0,00

1. Asignavimų valdytojai, finansuojami iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, 3 stulpelyje  finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos 
Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš 
Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“.

2. 9 stulpelyje nurodomos asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės ir jų numeriai, nurodyti šios formos priede. Prie vieno šaltinio skirtingose eilutėse galima nurodyti kelis asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės 
numerius.

(vardas, pavardė)(pareigos) (parašas)

(parašas)

Švietimo padalinio (direktoriaus pavaduotojas ugdymui) vadovas 
laikinai pavaduojanti direktorių

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Eglė Radionova

(vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba 

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas)

Ina Pundziuvienė
(vardas ir pavardė)

 3 iš 3



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Akmenės rajono Akmenės gimnazija, 190447774

(ketvirtinė, metinė)

 metams ataskaitiniam laikotarpiui

1 2 3 4 5 6 7

Švietimo, kultūros, jaunimo reikalų ir sporto paslaugų teikimo programa 01. F 1908192,66 1242933,66 873413,68 873280,81

Ugdyti visapusiškai išsilavinusią visuomenę, teikiant kokybiškas ir 

prieinamas švietimo ir ugdymo paslaugas
01.01. T 1906852,66 1242933,66 873158,21 873025,34

Užtikrinti ugdymo programų įgyvendinimą, gerinti ugdymo procesą 01.01.01. TP 1906852,66 1242933,66 873158,21 873025,34

Ugymo planų Savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklose įgyvendinimas 01.01.01.01 969658,40 647406,40 476611,55 476611,55

Ikimokyklinio ugdymo programų įgyvendinimą, gerinti ugdymo procesą 01.01.01.03 602531,26 385626,26 258071,65 257938,78

Rajono bendrojo ugdymo mokyklų aplinkos išlaikymas 01.01.01.05. 334663,00 209901,00 138475,01 138475,01

01.02 T 1340,00 500,00 255,47 255,47

01.02.01 TP 1340,00 500,00 255,47 255,47

01.02.01.02 1340,00 500,00 255,47 255,47

Socialinės apsaugos plėtojimo, skurdo bei socialinės atskirties mažinimo ir 

sveikatos programa
02. F 73070,00 49970,00 39761,69 39761,69

Įgyvendinti Lietuvos Respublikos įstatymais ir kitais teisės aktais nurodytą 

socialinę ir sveikatos politiką
02.01 T 73070,00 49970,00 39761,69 39761,69

Užtikrinti teisės aktais numatytų išmokų ir kompensacijų mokėjimą 02.01.01 TP 71870,00 48770 39685,85 39685,85

Nemokamas maitinimo moksleiviams skyrimas 02.01.01.10 71870,00 48770 39685,85 39685,85

Gauti asignavimai kartu su įskaitytu 

praėjusių metų lėšų likučiu
Panaudoti asignavimai

2023 07 05   Nr. M-59

                                                                      (data)

 Programos  / uždavinio  / priemonės pavadinimas
Programos  / uždavinio / 

priemonės kodas

Programos / uždavinio /  priemonės 

požymio kodas (pagal Strateginio valdymo 

metodikos, patvirtintos Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2021 m. 

balandžio 28 d. nutarimu Nr. 292 „Dėl 

Lietuvos Respublikos strateginio valdymo 

įstatymo, Lietuvos Respublikos regioninės 

plėtros įstatymo 4 straipsnio 3 ir 5 dalių, 7 

straipsnio 1 ir 4 dalių ir Lietuvos 

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 

14¹straipsnio 3 dalies įgyvendinimo“, 9 

priedą)

Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal programas, uždavinius ir priemones 2023 m. kovo 31 d. ketvirtinės, metinės ataskaitos forma Nr. 4)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS, UŽDAVINIUS IR PRIEMONES

2023 M. Birželio 30 D.

Ketvirtinė

ATASKAITA



Užtikrinti kokybiškas asmens ir visuomenės sveikatos priežiūros paslaugas 02.01.03. TP 1200,00 1200,00 75,84 75,84

Visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos įgyvendinimas 02.01.03.02 1200,00 1200,00 75,84 75,84

Infrastrukktūros priežiūros ir plėtros programa 05. F 3395,00 3395 0 0

Vykdyti rajono viešosios infrastruktūros objektų ir teritorijų priežiūros ir 

remonto darbus
05.01 T 3395,00 3395 0 0

Vykdyti rajono teritorijų, infrastruktūros ir komunalinio ūkio objektų 

priežiūros ir remonto darbus
05.01.03 TP 3395,00 3395 0 0

Užimtumo programos įgyvendinimas 05.01.03.05. 3395,00 3395 0 0

Iš viso: F 1984657,66 1296298,66 913175,37 913042,50

Iš jų:

1.1. Funkcijų vykdymo programos F 1984657,66 1296298,66 913175,37 913042,50

2.2. Tęstinės veiklos uždaviniai T 1984657,66 1296298,66 913175,37 913042,50

3.2. Tęstinės veiklos priemonės TP 1984657,66 1296298,66 913175,37 913042,50

Švietimo padalinio (direktoriaus pavaduotojas ugdymui Eglė Radionova
   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja Ina Pundziuvienė
   (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

________________________________________



Nr.

Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

6

913 175,37

1 780 512,52

1 1 769 375,93

1 1 1 769 375,93

1 1 1 1 769 375,93

1 1 1 1 1 769 375,93

1 2 11 136,59

1 2 1 11 136,59

1 2 1 1 11 136,59

1 2 1 1 1 11 136,59

2 104 122,88

2 1 104 122,88

2 1 1 104 122,88

2 1 1 1 104 122,88

2 1 1 1 1 37 437,15

2 1 1 1 2

2 1 1 1 5 787,80

2 1 1 1 6 5 168,55

2 1 1 1 7 1 200,19

2 1 1 1 11 83,84

2 1 1 1 15 761,09

2 1 1 1 16 1 592,99

2 1 1 1 20 36 603,75

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija ))

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. birželio 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Akmenės rajono Akmenės gimnazija, 190447774, Laižuvos g. 7, 85357 Akmenė, Akmenės r. sav. 

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

(data)

BENDRA

(programos pavadinimas)

Kodas

2023 M. BIRŽELIO 30 D.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. birželio 30 d. M-53

Programos

Finansavimo šaltinio

Ministerijos/Savivaldybės 100274

Departamento

Įstaigos 190447774

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos

(eurais, ct)

1 2 3 4 5 7

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.
metams

ataskaitiniam 

laikotarpiui

913 042,50

2 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1 633 937,52 1 067 201,90 780 512,52

2 IŠLAIDOS 1 1 984 657,66 1 296 798,66

769 375,93

2 Darbo užmokestis 4 1 610 531,73 1 051 945,47 769 375,93

2 Darbo užmokestis 3 1 610 531,73 1 051 945,47

769 375,93

2 Darbo užmokestis pinigais 6 1 610 531,73 1 051 945,47 769 375,93

2 Darbo užmokestis pinigais 5 1 610 531,73 1 051 945,47

11 136,59

2 Socialinio draudimo įmokos 10 23 405,79 15 256,43 11 136,59

2 Socialinio draudimo įmokos 9 23 405,79 15 256,43

11 136,59

2 Socialinio draudimo įmokos 12 23 405,79 15 256,43 11 136,59

2 Socialinio draudimo įmokos 11 23 405,79 15 256,43

103 990,01

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 282 800,22 184 199,84 103 990,01

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 282 800,22 184 199,84

103 990,01

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 282 800,22 184 199,84 103 990,01

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 282 800,22 184 199,84

37 437,15

2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos

18 1 670,00 830,00

2 Mitybos išlaidos 17 86 897,00 46 581,54

787,80

2 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos

20 13 957,00 8 420,00 5 168,55

2 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos

19 2 420,00 1 280,00

1 200,19

2 Komandiruočių išlaidos 22 83,84 83,84 83,84

2 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos

21 3 200,00 1 950,00

761,09

2 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 3 878,00 2 728,00 1 592,99

2 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos

25 11 985,00 6 404,00

36 470,882 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 91 300,00 74 240,00

 1 iš 2



2 1 1 1 21 1 419,40

2 1 1 1 22

2 1 1 1 30 19 068,12

7 28 539,97

7 2 24 512,15

7 2 1 24 512,15

7 2 1 1 24 512,15

7 2 1 1 2 24 512,15

7 3 4 027,82

7 3 1 4 027,82

7 3 1 1 4 027,82

7 3 1 1 1 4 027,82

913 175,37

2 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos

29 8 703,55 6 448,55 1 419,40

2 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 58 455,83 35 083,91 19 068,12

2 Reprezentacinės išlaidos 30 250,00 150,00

28 539,97

2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 

ir rentos

112 48 920,00 30 747,00 24 512,15

2 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 67 919,92 45 396,92

24 512,15

2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 48 920,00 30 747,00 24 512,15

2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 113 48 920,00 30 747,00

24 512,15

2 Darbdavių socialinė parama 120 18 999,92 14 649,92 4 027,82

2 Socialinė parama natūra 116 48 920,00 30 747,00

4 027,82

2 Darbdavių socialinė parama 122 18 999,92 14 649,92 4 027,82

2 Darbdavių socialinė parama 121 18 999,92 14 649,92

4 027,82

IŠ VISO 335 1 984 657,66 1 296 798,66 913 042,50

2 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 18 999,92 14 649,92

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Švietimo padalinio (direktoriaus pavaduotojas ugdymui) 

vadovas

Eglė Radionova

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja Ina Pundziuvienė

 2 iš 2


